
 

 

 

 

МІЛОВСЬКА СЕЛИЩНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
29 червня 2023 року смт Мілове 

 

    № 51 

Про подовження терміну дії встановлених місцевих податків і зборів, ставок і 

пільг податку на нерухоме майно, ставок і пільг зі сплати земельного податку, 

ставок орендної плати за землю на території Міловської селищної ради 

Луганської області 

 

 Керуючись статтями 7, 32 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», Законом України «Про правовий режим 

воєнного стану», Постановою Верховної Ради України від 03.11.2022 року № 2705 

«Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у 

Сватівському, Старобільському, Щастинському районах Луганської області 

повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», з метою впорядкування діяльності з підготовки 

проєктів регуляторних актів, 

зобов’язую: 

 

 1. Подовжити термін дії встановлених місцевих податків і зборів, ставок і пільг 

податку на нерухоме майно, ставок і пільг зі сплати земельного податку, ставок 

орендної плати на землю на території Міловської селищної ради Луганської області, 

затверджених рішеннями Міловської селищної ради Луганської області від 14.07.2021 

№ 11/6 «Про встановлення місцевих податків і зборів, які будуть діяти у 2022 році на 

території Міловської селищної територіальної громади», № 11/7 «Про встановлення 

ставок та пільг податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки у 2022 

році на території Міловської селищної територіальної громади», № 11/8 «Про 

встановлення ставок та пільг зі сплати земельного податку на території Міловської 

селищної територіальної громади у 2022 році», № 11/37 «Про встановлення ставок 

орендної плати за землю на території Міловської селищної територіальної громади у 

2022 році», з 01.01.2024 року на  2024 - 2025 роки. 

 

 2. Оприлюднити дане розпорядження згідно чинного законодавства, шляхом 

розміщення на офіційному веб-сайті Міловської селищної військової адміністрації. 

 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

  

 

 

 

В.о. начальника  

 

 

 

 

                

 

      Оксана ДУБУК 

 

 

 

 


